CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2025

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: FORNECEDOR: FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
16.135.499/0001-45, com sede na Avenida Ville, 180, CEP 74.369-705, Set Três Marias I, em Goiânia – Goiás, neste ato
representada pelo Sra. LEIDIMAR FERNANDES ALVES DA SILVA TRIGUEIRO, portador da CI/RG nº 4.220.41-6 da e inscrito no
CPF/MF nº009.099.071-45, residente e domiciliado em Jussara Goias

OBJETO: LICITAÇÃO COMPARTILHADA NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MAQUINÁRIOS E CAMINHÕES DE LINHA PESADA PARA ATENDIMENTO DO
CIDES E MUNICÍPIOS CONSÓRCIADOS

VALOR TOTAL: R$ 8.379.000,00 (Oito milhões trezentos e setenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA DA ATA: 16/09/2026.

São João do Ivaí, 16 de Setembro de 2025

______________________________________
FORZA DISTRIBUIDORA LTDA  - CNPJ nº 16.135.499/0001-45
LEIDIMAR FERNANDES ALVES DA SILVA TRIGUEIRO - CPF/MF nº 009.099.071-45

___________________________________
Presidente do Consórcio
 MAURICIO BUENO DE CAMARGO